LEI MUNICIPAL Nº 2271
Cria mais um cargo de funçπo gratificada no artigo
nº 08 da Lei municipal nº 2107, de 29 de dezembro
de 1967.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei :
Art. 1º - Fica criado a partir de 1º de setembro de 1969,

mais um cargo de funçπo gratificada, no artigo 8º da Lei nº 2.107
de  29  de  dezembro  de  1967,  o  chefe  da  UNIDADE  MUNICIPAL  DE
CADASTRAMENTO - IBRA - Padrπo FG3.

Art. 2º - esta Lei entrara em vigor na data de sua publica-
çπo revogadas as disposições em contrario
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 20 DE OUTUBRO DE
1969

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretario

1